UniRV – Universidade de Rio Verde

AVISO DE CANCELAMENTO DE SESSÃO

A UniRV – Universidade de Rio Verde, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento da sessão pública do Pregão Presencial n. 119/2016,

processo n. 2016042917 (179/2016) para aquisição de equipamentos e materiais

hospitalares para laboratório da Faculdade de Medicina/Campus Aparecida de Goiânia.

Maiores informações: no Departamento de Licitações situado na Fazenda Fontes do

Saber, Campus Universitário, Prédio Administrativo, ou pelo fone (64) 3620-2200, ramal

3315, em horário de expediente: 07h00 às 10h30min e das 13h00 às 16h30min.

Rio Verde/GO, 04 de outubro de 2016.

Isa Akemi Pires Iwata

Pregoeira